

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 7 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Nabk Bay įlankoje
- Apie 32 km iki Senojo turgaus
- Apie 8 km iki Soho aikštės
- Apie 400 m iki paplūdimio (antroji linija)
- Apie 25 km iki Naama Bay

Šis 4 žvaigždučių viešbutis yra puikus pasirinkimas keliaujantiems į Nabk įlanką. Viešbutis su nuosavu vandens parku orientuotas į biudžetines atostogas jaunimui ir šeimoms su vaikais. Didelė, apželdinta ir graži teritorija laukia būtent jūsų atostogoms. Viešbučio statybos metai 2002 metais, renovacija – 2018 metais. Iš viso yra 401 erdvūs ir gražūs kambariai. Kambaryje yra galimybė pristatyti vaikišką lovę. Viešbučio teritorijoje viskas, ko gali prireikti būtent patogioms atostogoms: 3 restoranai (yra vaikiškos kėdutės), 2 barai, vidaus baseinas, 8 baseinai (1 šildomas žiemą), SPA centras, lagaminų saugojimo kambarys, taksi paslaugos (mokama), 25 vandens čiuožyklos (9 suaugusiųjų ir 16 vaikų čiuožyklų, 1 čiuožykla šildoma žiemą), skalbimas (mokama), budinti gydytoja (mokama), bevielis internetas fojė, vandens parkas, kirpykla (mokama), parduotuvės. Prie baseino skėčiai, gultai, čiužiniai, baseino rankšluosčiai – nemokami. Viešbučio SPA centre, už papildomą mokestį, galite pasilepinti ir gauti dar daugiau atsipalaidavimo malonumų. Pramogos ir sportas, kur kiekvienas galės išsirinkti sau mėgstamą laiko praleidimą: vakaro pasirodymas, stalo futbolas, vandensvydis, pirtis (mokama, nuo 16 metų), garinė pirtis (mokama, nuo 16 metų), biliardas (mokama), masažas (mokama, nuo 16 metų), nardymas (mokama), aerobika, sūkurinė vonia, sporto salė (nuo 16 metų), paplūdimio tinklinis (Parrotel paplūdimyje), animacija (tarptautinė animacijos grupė), vandens parkas, mini futbolas, nardymo centras (Parrotel paplūdimyje). Pramogos vaikams: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), vaikų baseinas (nešildomas), auklės paslaugos (pagal pageidavimą, mokama), vaikų skyrius suaugusiųjų baseine, žaidimų aikštelė, 16 vandens kalnelių, vaikų diskoteka.

Kambariai

Standard Room:

Numeris su vaizdu į sodą. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova arba sofa. Pristatoma tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 33-46 m². Maksimalus svečių skaičius – 2+2/3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas (ne visuose kambariuose), kosmetinis veidrodis, vonia, mini baras, seifas, tualetų reikmenys. Paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).

Superior room:

Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą arba sodą/baseiną. Numeryje yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Numeriai išsidėstę korpusuose aplink pagrindinį baseiną trečiame aukšte. Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova arba sofa (priklauso nuo užimtumo numeryje). Pristatoma tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 46 m². Maksimalus svečių skaičius – 2+2/3 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, mini baras, vonia, seifas, kosmetinis veidrodis, balkonas, plaukų džiovintuvas, telefonas, tualetų reikmenys. Arbatos/kavos kampelis – nemokamai. Kambario paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).

Family Garden/Pool View Room:

Apie 75 m² ploto kambarys, kuriame gali apsigyventi 2+2/3+1 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, tualetų reikmenys, svetainės zona, miegamasis, mini baras, seifas, terasa/balkonas, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – mokamas.

Junior Suite:

Šviesus ir labai patogiai įrengtas dviejų kambarių numeris su miegamuoju ir svetaine. Vaizdas į baseiną. Miegamajame yra karališko dydžio lova. Svetainėje yra svetainės zona. Papildoma lova – sulankstoma viengulė lova. Kambario plotas – apie 85 m². Maksimalus svečių skaičius – 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, vonia – sūkurinė vonia, mini baras, seifas, tualetų reikmenys, vonia, plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas, kosmetinis veidrodis. Paslaugos numeriuose: numerių aptarnavimas (mokama).

Paplūdimys

Nuosavas paplūdimys su pontonu. Paplūdimyje taip pat yra dušas, tualetas, paplūdimio baras. Paplūdimyje matosi ryškūs atoslūgiai. Įėjimas į jūrą uolėtas, yra koralinis rifas – rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai (iš viešbučio) – nemokami – lygus įdegis ir puiki nuotaika garantuota.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay

Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir

barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.